195, boulevard Charles de Gaulle – 92700 COLOMBES
Tél. : 01 47 82 10 10 – Fax : 01 47 82 35 35
CORPS DE GARNISSAGE EN MATIÈRE PLASTIQUE
Grâce à notre gamme complète de corps de garnissage et de matériaux, ainsi
qu’à notre connaissance des procédés thermiques de séparation de la
matière, notamment l’absorption, la désorption et la rectification, nous pouvons

96
97
CODE DE COMMANDE
MATIERE 1
P  - MATIÈRE PLASTIQUE
C  - CÉRAMIQUE
M  - MÉTAL
MATIERE 2 (PLASTIQUES)
E  - POLYETHYLENE (PE-EWU)
H  - POLYPROPYLENE (PPH-HWU)
P - POLYFLORURE DE VINYLENE (PVDF-PV)
MATIERE 2 (CÉRAMIQUE)
G  - GRES SPECIAL ACIDUR
P  - PORCELAINE CHIMIQUE/TECHNIQUE
L  - SICAFIL
A  - AL2O3
C - CARBONE
S - GLAÇURE
195, boulevard Charles de Gaulle – 92700 COLOMBES
Tél. : 01 47 82 10 10 – Fax : 01 47 82 35 35
MATIÈRE 2 (MÉTAL)
D - ACIER C
A - ALUMINIUM
C - CUIVRE
N - NICKEL
H - HASTELLOY
M - MONEL
I - INOX
COLISAGE
1 - VRAC 100 L
2 - PALETTE 1000 L
3 - VRAC 50 L
REFERENCE
Désignation Matière 1
Tailles
Colisage
XM / CM / KM 1/2/3
Codification interne
Matière 2